# nuptiales

94

C<sup>on</sup>ratio coniugalis cōmunitatis  
Frairio Gregorij Britannici.

## m Alium meum

dū tenuit desideriū Angele  
le Britannice amanissime quo ali  
qua miseri p<sup>re</sup>staretur occasio: ut et  
meā i te charitatē declarare et tuo  
sauere honeri possem: sicut splendi  
di mores tuū: tua in me obseruatia  
et cōmunita studia meruerunt: In q  
bus me vel picez vel sociū vel ora  
tores habuisti. Nunc vero tota qd  
mente petui Ladest. Ecce enim res  
prestantissima connubii. s. qua hu  
manis i rebus honestior cōmodior  
reperi facile nulla potest: vis ho  
nestatē: ea est tuū ceterarum et vtr  
tutum tuū vero castimoniæ norma  
atqz magistra cū intra legittimam  
maris et semine copulâ humanos  
cohercet et frenet appetit: et solu  
tos more ferarū cuagari non finit  
affectio: vis vtilitatem: hys o:it re  
rū publicarū seminarī hic i solubi  
li cathena Linitateo colligantur  
confirmantur propagant. Quid  
et illa censenda est cōmoditas. Qd  
egregio te ciniū affinitate locuple  
tas: et nobilium virorum amicitia cir  
cūcīngis et grauissimorū hominū fa  
miliaritate magis atqz magis or  
nas. Quoru honestissimū ordinem  
hoc in loco frequente astare video  
Quanta vero illa dicerim iuueni  
tate: que facit dulce presens cogio  
scere nomen: ut inquit poeta nobis.  
In qua curas omnes molesti  
asqz deponis: aut instigas. Secun

das res perinde letiores facis atqz  
maiores et vn<sup>o</sup> demū fit aliis una  
mens una volitas. Est et aliud do  
cessimi viri et ciues nobilissimi huic  
siquidem tante honestati vtilitatē  
iocunditatē quasi quoddā p̄dimē  
tū et qdū suavitatis cumulus. Ac  
cedunt viri atqz sponsa: qui tanta  
modestia puritate prudentia inte  
gritate moribns optimis ac cetera  
rū vrtutū similitudine ornantur:  
ut duo nō solum una in carne pro  
disibio pcepto: sed et una in mente  
futuri sint. Tantū potuit in Ange  
lo quidē iusterarū amor: et bonarū  
artis disciplina: quas pro eius gra  
uitate fide ai magnitudine nō mi  
nus ornat q̄ ab illo ornat. In spō  
sa vero nō minus valuit domestica  
subp: oba matre educatio: q̄ maio  
rū suorū innocatio. Quib<sup>9</sup> ex reb<sup>9</sup>  
aliarum flos appellata sua nomē  
defraudasse hand visa ē. Reliquiū  
est igitur ciue spectatissimū: ut opti  
muz seile et fanisti vterqz coniugiti  
et letos inter se annos feliciter exi  
gant: et superstites nō modo filios  
videant: sed pignora cara nepo  
tum. Dicitur.

Finis

94

300  
10

~~a, tree~~  
Nett com: 94 lbs.